[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2015 года № 350
г. Джанкой
О внесении изменений в

постановление администрации

Джанкойского района

от 10.03.2015 № 66
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Джанкойский район Республики Крым», утвержденным решением сессии Джанкойского районного совета от 03.03.2015 № 1/10-9, а также в целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества, администрация Джанкойского района                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Джанкойского района                        от 10 марта 2015 года № 66 «О создании комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом в новой редакции (согласно приложению).
2

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя главы администрации – Главного архитектора района Брижанкину С.В.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                     А.И.Бочаров

                                                         Приложение

                                                                 к постановлению

                                                              администрации

                                                                         Джанкойского района

                                                                    от 10.03.2015 № 66

                                                                                        (редакция постановления

                                                               администрации

                                                                         Джанкойского района

                                                                         от 28.10.2015г. № 350
С О С Т А В
комиссии по управлению и распоряжению муниципальным имуществом
	1
	Бочаров                                   -

Александр Иванович
	глава администрации Джанкойского района, председатель комиссии;

	2
	Брижанкина                            -

Светлана Владимировна
	заместитель главы администрации Джанкойского района – Главный архитектор района, заместитель председателя комиссии;

	3
	Тигровская                              -

Надежда Владимировна
	главный специалист сектора по вопросам капитального строительства администрации Джанкойского района, секретарь комиссии;

	                         Члены комиссии:

	4
	Иванченко                               -

Алена Брониславовна
	начальник отдела муниципального имущества и земельных отношений администрации Джанкойского района;

	5
	Компаниец                              -

Инна Васильевна
	начальник управления по бюджетно – финансовым вопросам администрации Джанкойского района;

	6
	Корнейчук                              -

Ирина Владимировна
	начальник отдела культуры, межнациональных отношений и религий администрации Джанкойского района;

	7
	Могильная                              -

Любовь Васильевна
	начальник управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского района;

	8
	Склярова                                 -

Людмила Викторовна
	начальник отдела по вопросам экономики, инвестиций, промышленности и транспорта управления по экономическому развитию, аграрной и инвестиционной политике администрации Джанкойского района;

	9
	Сороченко                               -

Людмила Сергеевна
	начальник юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района;

	                                                     2

	10
	Сидоряк                                   -

Максим Евгеньевич
	главный специалист юридического отдела аппарата администрации Джанкойского района;

	11
	Скрипка                                   -

Людмила Николаевна
	заместитель начальника отдела бухгалтерского учета, отчетности и информатизации аппарата администрации Джанкойского района.

____________